
暫定
Aグループ
I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 1 11:06:44 0:31:44 1,904 2,077 1 JPN 2814 KOUFU 1 1 2 1 30

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 5 11:10:21 0:35:21 2,121 2,306 2 JPN 5363 ANDIAMO III 2 2 4 2 29

JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 2 11:08:43 0:33:43 2,023 2,306 2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 2 5 7 3 28

JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 4 11:09:25 0:34:25 2,065 2,315 5 JPN 6759 SONGOKU 8 5 4 9 4 27

JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 7 11:12:50 0:37:50 2,270 2,461 7 JPN 5118 ZETA 7 3 10 5 26

JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 3 11:09:02 0:34:02 2,042 2,314 4 JPN 6410 CENTURY FAST GP 4 6 10 6 25

JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 6 11:11:37 0:36:37 2,197 2,401 6 JPN 1117 BLACK JACK 6 7 13 7 24

I class   2R 11:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 1 12:26:54 0:41:54 2,514 2,743 1

JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 2 12:29:07 0:44:07 2,647 2,877 2

JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 4 12:30:27 0:45:27 2,727 2,956 3

JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 3 12:30:09 0:45:09 2,709 3,037 4

JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 5 12:31:06 0:46:06 2,766 3,153 5

JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 6 12:31:40 0:46:40 2,800 3,172 6

JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 7 12:34:14 0:49:14 2,954 3,229 7

12月6日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定
Bグループ
I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 11:07:36 0:32:36 1,956 2,062 1 JPN 6664 VOGUE 1 1 2 1 30

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 2 11:09:00 0:34:00 2,040 2,142 2 JPN 4777 PROPAGANDA 2 2 4 2 29

3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 4 11:11:57 0:36:57 2,217 2,268 4 JPN 6714 HAURAKI 4 3 7 3 28

4 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 3 11:10:38 0:35:38 2,138 2,196 3 JPN 5001 INTRE 3 4 7 4 27

5 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 6 11:13:13 0:38:13 2,293 2,286 5 JPN 1010 TRAVIES 5 5 10 5 26

6 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 7 11:13:37 0:38:37 2,317 2,361 6 JPN 6184 LAHAINA 6 7 13 6 25

7 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 8 11:14:08 0:39:08 2,348 2,402 9 JPN 6162 TRACER 9 6 15 7 24

8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 9 11:14:49 0:39:49 2,389 2,391 8 JPN 3373 APHRODITE 8 8 16 8 23

9 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 5 11:12:00 0:37:00 2,220 2,364 7 JPN 6919 CHAR CHAN 7 9 16 9 22

I class   2R 11:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 1 12:27:05 0:42:05 2,525 2,661 1

2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 2 12:27:38 0:42:38 2,558 2,686 2

3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 3 12:29:39 0:44:39 2,679 2,741 3

4 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 4 12:31:05 0:46:05 2,765 2,840 4

5 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 8 12:33:01 0:48:01 2,881 2,872 5

6 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 6 12:32:34 0:47:34 2,854 2,920 6

7 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 7 12:32:56 0:47:56 2,876 2,931 7

8 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 9 12:34:24 0:49:24 2,964 2,967 8

9 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 5 12:31:27 0:46:27 2,787 2,968 9

12月6日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定

I class   1R 10:35

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 2 11:07:36 0:32:36 1,956 2,062 1 JPN 6664 VOGUE 1 1 2 1 30
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 4 11:09:00 0:34:00 2,040 2,142 3 JPN 4777 PROPAGANDA 3 2 5 2 29
3 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 1 11:06:44 0:31:44 1,904 2,077 2 JPN 2814 KOUFU 2 4 6 3 28
4 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 10 11:11:57 0:36:57 2,217 2,268 5 JPN 6714 HAURAKI 5 3 8 4 27
5 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 8 11:10:38 0:35:38 2,138 2,196 4 JPN 5001 INTRE 4 5 9 5 26
6 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 13 11:13:13 0:38:13 2,293 2,286 6 JPN 1010 TRAVIES 6 6 12 6 25
7 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 7 11:10:21 0:35:21 2,121 2,306 7 JPN 5363 ANDIAMO III 7 7 14 7 24
8 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 14 11:13:37 0:38:37 2,317 2,361 11 JPN 6184 LAHAINA 11 9 20 8 23
9 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 3 11:08:43 0:33:43 2,023 2,306 8 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 8 14 22 9 22
10 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 15 11:14:08 0:39:08 2,348 2,402 15 JPN 6162 TRACER 15 8 23 10 21
11 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 6 11:09:25 0:34:25 2,065 2,315 10 JPN 6759 SONGOKU 8 10 13 23 11 20
12 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 16 11:14:49 0:39:49 2,389 2,391 13 JPN 3373 APHRODITE 13 11 24 12 19
13 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 11 11:12:00 0:37:00 2,220 2,364 12 JPN 6919 CHAR CHAN 12 12 24 13 18
14 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 5 11:09:02 0:34:02 2,042 2,314 9 JPN 6410 CENTURY FAST GP 9 15 24 14 17
15 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 12 11:12:50 0:37:50 2,270 2,461 16 JPN 5118 ZETA 16 10 26 15 16
16 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 9 11:11:37 0:36:37 2,197 2,401 14 JPN 1117 BLACK JACK 14 16 30 16 15

I class   2R 11:45

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位
1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.054 2 12:27:05 0:42:05 2,525 2,661 1
2 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.050 3 12:27:38 0:42:38 2,558 2,686 2
3 JPN 6714 HAURAKI FIRST 35 1.023 5 12:29:39 0:44:39 2,679 2,741 3
4 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.091 1 12:26:54 0:41:54 2,514 2,743 4
5 JPN 5001 INTRE YAMAHA 33S 1.027 8 12:31:05 0:46:05 2,765 2,840 5
6 JPN 1010 TRAVIES A 31 0.997 14 12:33:01 0:48:01 2,881 2,872 6
7 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.087 4 12:29:07 0:44:07 2,647 2,877 7
8 JPN 6162 TRACER FIRST 36.7 1.023 12 12:32:34 0:47:34 2,854 2,920 8
9 JPN 6184 LAHAINA YAMAHA 33S 1.019 13 12:32:56 0:47:56 2,876 2,931 9
10 JPN 5118 ZETA N/M 34 Custom 1.084 7 12:30:27 0:45:27 2,727 2,956 10
11 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.001 16 12:34:24 0:49:24 2,964 2,967 11
12 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.065 10 12:31:27 0:46:27 2,787 2,968 12
13 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.121 6 12:30:09 0:45:09 2,709 3,037 13
14 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.140 9 12:31:06 0:46:06 2,766 3,153 14
15 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.133 11 12:31:40 0:46:40 2,800 3,172 15
16 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.093 15 12:34:14 0:49:14 2,954 3,229 16

12月6日

スタート時刻： 総合順位

スタート時刻：



暫定

O class　1R スタート時刻： 10:35:00

Type: Triple Number WINDWARD　LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 1R 2R 得点 総合順位 総合得点

1 JPN  150 SHARK X VITE31 1.0040 2 11:12:48 0:37:48 2,268 2,277 2 JPN  150 SHARK X 2 1 3 1 30

2 JPN 5854 Hayate SEAM31 1.0066 4 11:14:25 0:39:25 2,365 2,381 3 JPN 5854 Hayate 3 2 5 2 29

3 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.0598 1 11:08:33 0:33:33 2,013 2,133 1 JPN 3663 EBB TIDE 1 4 5 3 28

4 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.0604 3 11:13:00 0:38:00 2,280 2,418 4 JPN 6269 VITTORIA 4 3 7 4 27

5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0053 5 11:15:27 0:40:27 2,427 2,440 5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER 5 5 10 5 26

O class　2R スタート時刻： 11:45:00

Type: Triple Number WINDWARD　LEEWARD  / MED

Sail No. 艇名 艇種 ＴＭＦ 着順 Finish Time 所要時間 所要秒ET CT 順位

1 JPN  150 SHARK X VITE31 1.0040 3 12:33:36 0:48:36 2,916 2,928 1

2 JPN 5854 Hayate SEAM31 1.0066 4 12:33:41 0:48:41 2,921 2,940 2

3 JPN 6269 VITTORIA B&C IMS37CR 1.0604 1 12:31:57 0:46:57 2,817 2,987 3

4 JPN 3663 EBB TIDE B&C IMS37CR 1.0598 2 12:32:25 0:47:25 2,845 3,015 4

5 JPN 6320 FUHTA DE PASSER VITE31 1.0053 5 12:35:27 0:50:27 3,027 3,043 5

12月6日

総合順位
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